



Miasto Dębica



Dębica, dnia 23-03-2011r.

BZP.271.5.6.2011.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „**Wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz poprawa komunikacji w mieście Dębica.**”

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

1.Pytanie: Prosimy o zmianę zapisu § 14 umowy dotyczącej zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zgodny z art. 151 ustawy Prawo zamówień publicznych poprzez wykreślenie słów „lub 30 dni po usunięciu uwag”.

Odpowiedź: W § 14 wzoru umowy należy zamienić słowa: „lub 30 dni po usunięciu uwag”, wprowadzając na to miejsce zapis „i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane”.

2.Pytanie: Dotyczy wykonania nawierzchni z kostki brukowej betonowej na chodnikach i zjazdach. Na przekroju typowym kostka ułożona jest na podsypce piaskowej natomiast zapisy w przedmiarze i STWiORB mówią o podsypce cementowo - piaskowej 1:4. Prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź: Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej na chodnikach i zjazdach będzie wykonana na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 – do wyceny należy przyjąć podsypkę cementowo – piaskową.

3.Pytanie: Dotyczy wykonania podbudowy pod jezdnie. Na przekrojach typowych podbudowa pomocnicza (dolna) wykonana jest z kruszywa łamanego 0/31,5, natomiast w pozycjach przedmiaru robót podbudowa dolna jest wykonana z kruszywa naturalnego 0/31,5. Prosimy o ujednoczenie.

Odpowiedź: Podbudowę pomocniczą (dolną), przyjąć zgodnie z przedmiarem robót tj. z kruszywa naturalnego 0/31,5.

Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Krawczyk